



## Tasarımüssü'ne Ödül Yağıyor!

Tasarım Üssü Türkiye'nin en önemli tasarım ödülü Design Turkey 2010'da içi, dışı ve çevre ambalajı Örgütü tarafından düzenlenen World Star 2010'da iki ödül kazandı.

**E**ndüstriyel tasarımcı Gamze Güven, Türkiye'nin en önemli tasarım ödülü olan Design Turkey 2010'da, Altınbaş Raki, Yeni Raki Beykoz sarısı ve Lazer sarısı kapı kolu tasarımı ile kategorilerinde 3 adet "İyi Tasarım" ödülünü aldı. Güven bu ay aynı Türkiye'nin Zeytinyağı Şişesi ve Opet Madeni Yağ Ambalajı tasarımı ile de Dünya Ambalaj Örgütü (WPO) tarafından başarılı ambalajlara verilen uluslararası "World Star 2010" ödülünü kazandı.

TURQUALITY Programı dahilinde, Dış Ticaret Müsteşarlığı (DTM), Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (ETMK) işbirliği ile dağıtılan Türkiye'nin en önemli endüstriyel tasarım ödülü olan "Design Turkey 2010" ödülleri düzenlenen ödül töreni ile kazananlara verildi. Gamze Güven tasarım Altınbaş Raki, Doğanlar

İçti tasarlanan "Lazer" kapı kolu ve geleneksel el sanatçısı Fehriye Özbay ile beraber ortaya çıkarılan Yeni Raki Beykoz ambalajları, uluslararası uzmanlardan oluşan 30 kişilik jüri üyesi tarafından ön elemeyi geçen 222 ürün arasından sektörel bazda değerlendirilerek, "İyi Tasarım" ödülüne layık görüldü.

Türkiye'den TSE ulusal ambalaj ve Ambalaj Sanayicileri Derneği'nin Ambalajın Ay Yıldızları Ödülünü kazananların kahkaha ve Türkiye'den 33, 24 (benden 29) ambalajın yarıştığı World Star 2010 ödülüne de sahiplerini buldu. Gamze Güven, Opet Madeni Yağ Ambalajları ve "Türkiye'nin Zeytinyağı Şişesi" ile kazandığı World Star ödülünü, mayıs 2011'de Dünya Ambalaj Örgütü (WPO) tarafından Düsseldorf'da düzenlenecek "World Star 2010" ödül töreninde alacak.

### Gamze Güven Tasarımüssü Hakkında

ODTÜ Endüstriyel Ürünler Tasarım Bölümü mezunu olan Gamze Güven, yüksek lisans derecesini ODTÜ Mimarlık Fakültesinde tamamladı. Ürün tasarımı alanındaki 23 yıllık mesleki hayatını, son 10 yıldır kariyeri olduğu Tasarım Üssü çatısı altında sürdürmektedir.



Mey içki, Vira, Opet, Ana Gıda, PSL, World, PO, Doğanlar, Nurus, Aspen, Key, Buzantulu gibi çeşitli sektörlerde, yeni üretim yapan birçok ulusal ve uluslararası endüstri kuruluşu, Gamze Güven'in tasarım hizmeti ve danışmanlığından yararlanmaktadır.

Gamze Güven, profesyonel ürün tasarımı hizmetlerinin yanı sıra Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu'nda başkan yardımcılığı görevini sürdürmektedir. Gamze Güven'in 100'den fazla tasarım tescilli ve birçok tasarım ödülü bulunmaktadır.

